
 
Biudžetinė įstaiga    Konstitucijos pr. 3  El. p. savivaldybe@vilnius.lt 

Kodas 188710061    LT-09601 Vilnius  www.vilnius.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi   Tel. (8 5)  211 2262 

Juridinių asmenų registre    

 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO  

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIUS  

 

Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo                     2019-07-    Nr. A51-           19(3.3.2.26E-KS)       

įstaigų vadovams              

rastines@darzeliai.vilnius.lm.lt 

    

                                                                                                                   

DĖL TĖVŲ NESUMOKĖTŲ MOKESČIŲ UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ VILNIAUS 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE IŠIEŠKOJIMO TVARKOS 

 

 

               Nesumokėtų mokesčių už vaiko išlaikymą Vilniaus miesto savivaldybės mokyklose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išieškojimo tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) nustato bendruosius nesumokėtų mokesčių išieškojimo reikalavimus, 

būdus bei principus, kuriuos turi taikyti įstaigos, išieškodamos iš skolininkų nesumokėtus 

mokesčius už vaiko išlaikymą įstaigoje. 

             Primename, kad 2018 m. sausio 18 d. įstaigoms buvo išsiųstas Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. 30-84 patvirtintas 

Nesumokėtų mokesčių už vaiko išlaikymą Vilniaus miesto savivaldybės mokyklose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išieškojimo tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) ir jo priedai, kuriais vadovaudamiesi privalote išieškoti skolininkų 

nesumokėtus mokesčius už vaiko išlaikymą įstaigoje. Siekdami kuo greičiau panaikinti 

susidariusias skolas, privalote tėvus laiku ir nustatyta tvarka informuoti apie skolas, jų išieškojimo 

būdus bei terminus. Aprašą ir jo priedus siunčiame pakartotinai. 

  Prašome kuo skubiau vykdyti Aprašo nuostatas, pradėti skolų išieškojimo procedūras ir 

iki 2019 m. lapkričio 1 d raštu informuoti  Švietimo, kultūros ir sporto departamento 

Ikimokyklinio ugdymo skyrių, kiek pareiškimų yra pateikta teismui. 

 PRIDEDAMA. 7 lapai.  

                                               

             Pagarbiai 

 

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėja                                                               Kristina Cibulskytė 

 

 

 

 

 

 

Vidmanta Kibirkštienė, tel. (8 5) 211 2407, vidmanta.kibirkstiene@vilnius.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas



















DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TĖVŲ NESUMOKĖTŲ MOKESČIŲ UŽ VAIKO
IŠLAIKYMĄ VILNIAUS IKIMOKYKLINIO UGDYMO
ĮSTAIGOSE IŠIEŠKOJIMO TVARKOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-07-29 Nr. A51-72376/19(3.3.2.26E-KS)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Cibulskytė, Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėja,

Švietimo, kultūros ir sporto departamento Ikimokyklinio ugdymo
skyrius

Sertifikatas išduotas KRISTINA CIBULSKYTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės
administracija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-29 15:43:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-07-29 15:43:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-24 09:25:47 – 2022-01-23 09:25:47
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.11

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-07-29
16:26:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-07-29 16:26:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


